CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO “EDITAL Nº14 DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS

PRÁTICAS REALIZADAS EM 01/09/2019” Nº 16

1

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI, Superintendente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Pelo presente, em virtude de erro material, fica retificado o EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL
DOS EMPREGOS COM PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 01/09/2019 Nº 14/2019 da seguinte forma:

ONDE LIA-SE:

1.1.3. Motorista I - Artur Nogueira

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1523603 Everton Souza Da Silva 461746633 27,00 30,00 24,00 81,00 40,00 121,00

2 1549366 Victor Hugo Saula 38258630 30,00 30,00 20,00 80,00 40,00 120,00

3 1559312 Jose Ferreira De Godoi 19253266 30,00 30,00 12,00 72,00 40,00 112,00

4 1557023 Itamar De A.Nobrega 487156286 30,00 30,00 12,00 72,00 40,00 112,00

5 1551051 Mauro S. Valero Lima 192532273 21,00 27,00 24,00 72,00 40,00 112,00

6 1556854 David moraes lins 558213947 18,00 27,00 28,00 73,00 40,00 113,00

7 1545924 Kawi Cesar J. Lima Silva 393923101 30,00 30,00 20,00 80,00 34,00 114,00

8 1549916 Eldes Godinho Arantes 3508891 27,00 27,00 20,00 74,00 40,00 114,00

9 1578908 Rutileia Santos De Lima 383008670 30,00 30,00 16,00 76,00 40,00 116,00

10 1556980 Sandro Rogerio Calusni 19532826 30,00 27,00 20,00 77,00 40,00 117,00

LEIA -SE:

1.1.3. Motorista I - Artur Nogueira

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1523603 Everton Souza Da Silva 461746633 27,00 30,00 24,00 81,00 40,00 121,00

2 1549366 Victor Hugo Saula 38258630 30,00 30,00 20,00 80,00 40,00 120,00

3 1556980 Sandro Rogerio Calusni 19532826 30,00 27,00 20,00 77,00 40,00 117,00

4 1578908 Rutileia Santos De Lima 383008670 30,00 30,00 16,00 76,00 40,00 116,00

5 1545924 Kawi Cesar J. Lima Silva 393923101 30,00 30,00 20,00 80,00 34,00 114,00

6 1549916 Eldes Godinho Arantes 3508891 27,00 27,00 20,00 74,00 40,00 114,00

7 1556854 David moraes lins 558213947 18,00 27,00 28,00 73,00 40,00 113,00

8 1559312 Jose Ferreira De Godoi 19253266 30,00 30,00 12,00 72,00 40,00 112,00

9 1557023 Itamar De A.Nobrega 487156286 30,00 30,00 12,00 72,00 40,00 112,00

10 1551051 Mauro S. Valero Lima 192532273 21,00 27,00 24,00 72,00 40,00 112,00

2. Pelo presente, em virtude de erro material, fica retificado o EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL
DOS EMPREGOS COM PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 01/09/2019 Nº 14/2019 da seguinte forma:

ONDE LIA-SE:

1.1.5. Motorista III - Conchal

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1545325 Alcides A. Sabadin Junior 21657069 27,00 30,00 20,00 77,00 40,00 117,00

2 1528861 Danilo Aparecido Inacio 445801207 27,00 24,00 20,00 71,00 40,00 111,00

3 1543568 Dumarcos R.l B. D Cunha 403473445 27,00 21,00 8,00 56,00 40,00 96,00

4 1525702 Eduardo Aparecido Dias 254028597 18,00 27,00 8,00 53,00 35,00 88,00

5 1556164 Eliseu De Camargo 151259598 6,00 24,00 20,00 50,00 39,00 89,00

LEIA -SE:

1.1.5. Motorista III - Conchal

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1545325 Alcides A. Sabadin Junior 21657069 27,00 30,00 20,00 77,00 40,00 117,00

2 1528861 Danilo Aparecido Inacio 445801207 27,00 24,00 20,00 71,00 40,00 111,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO “EDITAL Nº14 DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS

PRÁTICAS REALIZADAS EM 01/09/2019” Nº 16

2

3 1543568 Dumarcos R.l B. D Cunha 403473445 27,00 21,00 8,00 56,00 40,00 96,00

4 1556164 Eliseu De Camargo 151259598 6,00 24,00 20,00 50,00 39,00 89,00

5 1525702 Eduardo Aparecido Dias 254028597 18,00 27,00 8,00 53,00 35,00 88,00

COMUNICA que o presente edital está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos www.orhion.com.br;

http://www.consabambiental.com.br; http://arturnogueira.sp.gov.br; http://conchal.sp.gov.br;

http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/; http://cosmopolis.sp.gov.br; http://engenheirocoelho.sp.gov.br;

http://holambra.sp.gov.br; http://jaguariuna.sp.gov.br; http://novo.matao.sp.gov.br;

https://pmsaposse.sp.gov.br; afixado nos murais do CONSAB e publicado no JORNAL O REGIONAL, JORNAL

GAZETA DE LIMEIRA, JORNAL GAZETA DE COSMÓPOLIS, JORNAL DA CIDADE DE HOLAMBRA, JORNAL IMPRENSA

OFICIAL DE JAGUARIÚNA, JORNAL A COMARCA, JORNAL DO COMÉRCIO e JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO

DE POSSE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 13 de setembro de 2019

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. ETTORE SICHIERI DE GODOY

COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://www.orhion.com.br/
http://www.orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/